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VIII SLALOM CIRCUITO DE SAMPER 26 de Mayo de 2024
CLASIFICACIÓN GENERAL OFICIAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Clasif. Final Diferencia Manga

1 1 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 02:01,696 MANGA 2

2 21 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO 02:02,077 00:00,381
00:00,381

MANGA 2

3 2 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 02:04,956 00:03,260
00:02,879

MANGA 2

4 12 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 328I DEBUTANTE 02:06,186 00:04,490
00:01,230

MANGA 2

5 7 DAVID MARTÍNEZ TAJADA CITROËN SAXO VTS 02:07,023 00:05,327
00:00,837

MANGA 2

6 38 LAURA APARICIO ANGLÉS VOLKSWAGEN LUPO GTI 16V MUJER & MOTOR 02:12,930 00:11,234
00:05,907

MANGA 2

7 4 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO TDI 02:13,303 00:11,607
00:00,373

MANGA 2

8 28 PABLO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 02:13,660 00:11,964
00:00,357

MANGA 2

9 27 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO 02:13,760 00:12,064
00:00,100

MANGA 2

10 8 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 02:13,768 00:12,072
00:00,008

MANGA 2

11 5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 02:13,910 00:12,214
00:00,142

MANGA 2

12 17 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 02:13,953 00:12,257
00:00,043

MANGA 2

13 6 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS SERIE 02:14,288 00:12,592
00:00,335

MANGA 2

14 34 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC DEBUTANTE 02:14,574 00:12,878
00:00,286

MANGA 1

15 24 JUAN LEGANÉS SEARA VOLKSWAGEN POLO TDI 02:16,565 00:14,869
00:01,991

MANGA 2

16 23 ADRIÁN LÁZARO GRACIA NISSAN ALMERA GTI DEBUTANTE 02:16,976 00:15,280
00:00,411

MANGA 2

17 31 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 02:17,451 00:15,755
00:00,475

MANGA 1

18 16 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:17,646 00:15,950
00:00,195

MANGA 2

19 11 CARLOS SANZ MOSTAJO CITROËN SAXO MASTER 55 02:17,936 00:16,240
00:00,290

MANGA 2

20 25 EDUARDO QUEROL LAHOZ VOLKSWAGEN LUPO GTI 16V 02:18,304 00:16,608
00:00,368

MANGA 2

21 9 IVÁN SEGURA SÁBADO VOLKSWAGEN LUPO GTI 16V DEBUTANTE 02:18,981 00:17,285
00:00,677

MANGA 2

22 32 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 CET SERIE DEBUTANTE 02:20,650 00:18,954
00:01,669

MANGA 2

23 22 VÍCTOR CANTÍN PINILLA VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 02:20,698 00:19,002
00:00,048

MANGA 1

24 33 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS SERIE DEBUTANTE 02:22,630 00:20,934
00:01,932

MANGA 1

25 41 ADRIÁ VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V 02:22,880 00:21,184
00:00,250

MANGA 2

26 37 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 SERIE DEBUTANTE 02:23,747 00:22,051
00:00,867

MANGA 1

27 29 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 02:24,024 00:22,328
00:00,277

MANGA 2

28 20 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS SERIE 02:24,078 00:22,382
00:00,054

MANGA 2

29 15 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ SEAT IBIZA 1.9 TDI SERIE DEBUTANTE 02:25,190 00:23,494
00:01,112

MANGA 2

30 14 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA DEBUTANTE 02:26,909 00:25,213
00:01,719

MANGA 2

31 3 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 02:27,973 00:26,277
00:01,064

MANGA 2

32 35 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO SEAT IBIZA 1.9 TDI SERIE DEBUTANTE 02:29,097 00:27,401
00:01,124

MANGA 2

33 36 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V MASTER 55 02:29,488 00:27,792
00:00,391

MANGA 2

34 19 IÑAKI PONCE PULIDO DAEWOO LANOS 02:34,845 00:33,149
00:05,357

MANGA 2

35 39 EVA CODINACHS PÉREZ DAEWOO LANOS MUJ. DEB. 02:37,950 00:36,254
00:03,105

MANGA 2

36 18 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO DEBUTANTE 02:39,874 00:38,178
00:01,924

MANGA 2

37 40 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 02:47,673 00:45,977
00:07,799

MANGA 2

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

10 LUIS LÓPEZ PASTOR CLIO 16V 1.8

26/05/2024  17:00h.



VIII SLALOM CIRCUITO DE SAMPER 26 de Mayo de 2024
CLASIFICACIÓN GENERAL OFICIAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

30 CARLOS BAETA PASTOR CLIO 16V 1.8

26/05/2024  17:00h.



VIII SLALOM CIRCUITO DE SAMPER 26 de Mayo de 2024
CLASES OFICIAL

SERIE

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 02:13,910

2 17 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 02:13,953 00:00,043
00:00,043

3 6 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS SERIE 02:14,288 00:00,378
00:00,335

4 16 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:17,646 00:03,736
00:03,358

5 32 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 CET SERIE 02:20,650 00:06,740
00:03,004

6 33 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS SERIE 02:22,630 00:08,720
00:01,980

7 37 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 SERIE 02:23,747 00:09,837
00:01,117

8 29 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:24,024 00:10,114
00:00,277

9 20 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS SERIE 02:24,078 00:10,168
00:00,054

10 15 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ SEAT IBIZA 1.9 TDI SERIE 02:25,190 00:11,280
00:01,112

11 35 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO SEAT IBIZA 1.9 TDI SERIE 02:29,097 00:15,187
00:03,907

12 40 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE 02:47,673 00:33,763
00:18,576

HISTÓRICO

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 18 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO 02:39,874

26/05/2024  17:00h.



VIII SLALOM CIRCUITO DE SAMPER 26 de Mayo de 2024
GRUPOS OFICIAL

MUJER & MOTOR

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 38 LAURA APARICIO ANGLÉS VOLKSWAGEN LUPO GTI 16V MUJER & MOTOR 02:12,930

2 39 EVA CODINACHS PÉREZ DAEWOO LANOS MUJER & MOTOR 02:37,950 00:25,020
00:25,020

3 40 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C MUJER & MOTOR 02:47,673 00:34,743
00:09,723

DEBUTANTE

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 12 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 328I DEBUTANTE 02:06,186

2 34 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC DEBUTANTE 02:14,574 00:08,388
00:08,388

3 23 ADRIÁN LÁZARO GRACIA NISSAN ALMERA GTI DEBUTANTE 02:16,976 00:10,790
00:02,402

4 9 IVÁN SEGURA SÁBADO VOLKSWAGEN LUPO GTI 16V DEBUTANTE 02:18,981 00:12,795
00:02,005

5 32 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 CET DEBUTANTE 02:20,650 00:14,464
00:01,669

6 33 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS DEBUTANTE 02:22,630 00:16,444
00:01,980

7 37 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 DEBUTANTE 02:23,747 00:17,561
00:01,117

8 29 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 DEBUTANTE 02:24,024 00:17,838
00:00,277

9 15 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ SEAT IBIZA 1.9 TDI DEBUTANTE 02:25,190 00:19,004
00:01,166

10 14 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA DEBUTANTE 02:26,909 00:20,723
00:01,719

11 35 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO SEAT IBIZA 1.9 TDI DEBUTANTE 02:29,097 00:22,911
00:02,188

12 39 EVA CODINACHS PÉREZ DAEWOO LANOS DEBUTANTE 02:37,950 00:31,764
00:08,853

13 18 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA DEBUTANTE 02:39,874 00:33,688
00:01,924

14 40 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C DEBUTANTE 02:47,673 00:41,487
00:07,799

MASTER 55

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 11 CARLOS SANZ MOSTAJO CITROËN SAXO MASTER 55 02:17,936

2 36 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V MASTER 55 02:29,488 00:11,552
00:11,552

26/05/2024  17:00h.



VIII SLALOM CIRCUITO DE SAMPER 26 de Mayo de 2024
TROFEO AUTOMOCIÓN OFICIAL

Orden Equipo Puntos Piloto Puntos Piloto Puntos

1 LIZAGA & MAN 37 FERNANDO VILLARO SAURAS 20 CARMELO CALLÉN GUERRERO 17

2 ENAR BY ECR 20 PABLO ESCOLANO BARRIL 11 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL 9

3 AUT. MARIANO SANCHEZ 18 LAURA APARICIO ANGLÉS 15 EDUARDO QUEROL LAHOZ 3

4 BND ZARAGOZA 18 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA 13 JUAN LEGANÉS SEARA 5

5 GUILLE'S GARAGE 10 GUILLERMO SAEZ CHUECA 10 SULEYMAN DIALLO SOUARE 0

6 IRC MOTOR 8 SERGIO BERCERO MEAVILLA 8 DANIEL CARDIEL VARGAS 0

7 TALLERES ARMANDO CASERAS 7 DANIEL OJEA SALAS 7 ARMANDO CASERAS PRADES 0

8 KARTÍNG INDOOR PLAZA 6 DANIEL BITRIAN AZNAR 6

9 EXPRESION CARS 6 CARLOS SANZ MOSTAJO 4 VÍCTOR CANTÍN PINILLA 2

26/05/2024  17:00h.



VIII SLALOM CIRCUITO DE SAMPER 26 de Mayo de 2024
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen Entre. Inc. Pen. Diferencia

1 1 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 02:08,713

2 2 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 02:11,405 00:02,692
00:02,692

3 3 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 02:11,877 00:03,164
00:00,472

4 7 DAVID MARTÍNEZ TAJADA CITROËN SAXO VTS 02:12,703 00:03,990
00:00,826

5 12 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 328I DEBUTANTE 02:13,091 00:04,378
00:00,388

6 8 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 02:13,924 00:05,211
00:00,833

7 10 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 16V 1.8 02:17,578 00:08,865
00:03,654

8 27 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO 02:17,954 00:09,241
00:00,376

9 22 VÍCTOR CANTÍN PINILLA VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 02:18,810 00:10,097
00:00,856

10 17 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 02:19,510 00:10,797
00:00,700

11 34 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC DEBUTANTE 02:20,091 00:11,378
00:00,581

12 24 JUAN LEGANÉS SEARA VOLKSWAGEN POLO TDI 02:20,481 00:11,768
00:00,390

13 38 LAURA APARICIO ANGLÉS VOLKSWAGEN LUPO GTI 16V MUJER & MOTOR 02:21,136 00:12,423
00:00,655

14 28 PABLO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 02:21,227 00:12,514
00:00,091

15 6 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS SERIE 02:21,366 00:12,653
00:00,139

16 31 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 02:22,711 00:13,998
00:01,345

17 41 ADRIÁ VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V 02:25,591 00:16,878
00:02,880

18 20 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS SERIE 02:31,694 00:22,981
00:06,103

19 11 CARLOS SANZ MOSTAJO CITROËN SAXO MASTER 55 00:10 02:33,430 00:24,717
00:01,736

20 16 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:33,524 00:24,811
00:00,094

21 25 EDUARDO QUEROL LAHOZ VOLKSWAGEN LUPO GTI 16V 00:10 02:35,319 00:26,606
00:01,795

22 35 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO SEAT IBIZA 1.9 TDI SERIE DEBUTANTE 02:37,177 00:28,464
00:01,858

23 4 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO TDI 00:10 02:37,878 00:29,165
00:00,701

24 14 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA DEBUTANTE 00:20 02:38,971 00:30,258
00:01,093

25 23 ADRIÁN LÁZARO GRACIA NISSAN ALMERA GTI DEBUTANTE 02:40,386 00:31,673
00:01,415

26 29 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 00:20 02:47,934 00:39,221
00:07,548

27 39 EVA CODINACHS PÉREZ DAEWOO LANOS MUJ. DEB. 02:52,071 00:43,358
00:04,137

28 37 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 SERIE DEBUTANTE 00:10 02:53,300 00:44,587
00:01,229

29 15 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ SEAT IBIZA 1.9 TDI SERIE DEBUTANTE 02:59,073 00:50,360
00:05,773

30 9 IVÁN SEGURA SÁBADO VOLKSWAGEN LUPO GTI 16V DEBUTANTE 00:40 03:11,973 01:03,260
00:12,900

31 33 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS SERIE DEBUTANTE 01:00 03:31,074 01:22,361
00:19,101

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE Sin Tiempo 

18 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO Sin Tiempo 

19 IÑAKI PONCE PULIDO DAEWOO LANOS Sin Tiempo 

21 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO Sin Tiempo 

32 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 CET SERIE Sin Tiempo 

36 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V Sin Tiempo 

40 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE Sin Tiempo 

Director de Carrera Cronometrador 26/05/2024 13:55:25



VIII SLALOM CIRCUITO DE SAMPER 26 de Mayo de 2024
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

30 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 16V 1.8 Ab. - Avería.

Director de Carrera Cronometrador 26/05/2024 13:55:25



VIII SLALOM CIRCUITO DE SAMPER 26 de Mayo de 2024
MANGA 1 PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 1ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 1 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 02:04,674

2 21 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO 02:05,252 00:00,578
00:00,578

3 2 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 02:06,073 00:01,399
00:00,821

4 28 PABLO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 02:14,070 00:09,396
00:07,997

5 5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 02:14,480 00:09,806
00:00,410

6 34 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC DEBUTANTE 02:14,574 00:09,900
00:00,094

7 17 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 02:16,249 00:11,575
00:01,675

8 24 JUAN LEGANÉS SEARA VOLKSWAGEN POLO TDI 02:16,856 00:12,182
00:00,607

9 31 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 02:17,451 00:12,777
00:00,595

10 38 LAURA APARICIO ANGLÉS VOLKSWAGEN LUPO GTI 16V MUJER & MOTOR 02:17,513 00:12,839
00:00,062

11 7 DAVID MARTÍNEZ TAJADA CITROËN SAXO VTS 00:10 02:17,540 00:12,866
00:00,027

12 25 EDUARDO QUEROL LAHOZ VOLKSWAGEN LUPO GTI 16V 02:19,877 00:15,203
00:02,337

13 23 ADRIÁN LÁZARO GRACIA NISSAN ALMERA GTI DEBUTANTE 02:19,995 00:15,321
00:00,118

14 22 VÍCTOR CANTÍN PINILLA VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 02:20,698 00:16,024
00:00,703

15 16 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:20,988 00:16,314
00:00,290

16 33 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS SERIE DEBUTANTE 02:22,630 00:17,956
00:01,642

17 9 IVÁN SEGURA SÁBADO VOLKSWAGEN LUPO GTI 16V DEBUTANTE 02:23,249 00:18,575
00:00,619

18 37 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 SERIE DEBUTANTE 02:23,747 00:19,073
00:00,498

19 41 ADRIÁ VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V 02:25,225 00:20,551
00:01,478

20 4 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO TDI 00:10 02:25,743 00:21,069
00:00,518

21 35 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO SEAT IBIZA 1.9 TDI SERIE DEBUTANTE 02:29,299 00:24,625
00:03,556

22 29 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 02:29,694 00:25,020
00:00,395

23 15 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ SEAT IBIZA 1.9 TDI SERIE DEBUTANTE 02:33,089 00:28,415
00:03,395

24 36 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V MASTER 55 02:33,801 00:29,127
00:00,712

25 14 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA DEBUTANTE 00:20 02:42,246 00:37,572
00:08,445

26 39 EVA CODINACHS PÉREZ DAEWOO LANOS MUJ. DEB. 02:42,312 00:37,638
00:00,066

27 19 IÑAKI PONCE PULIDO DAEWOO LANOS 02:42,692 00:38,018
00:00,380

28 18 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO DEBUTANTE 02:43,512 00:38,838
00:00,820

29 40 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 02:57,488 00:52,814
00:13,976

30 3 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 01:00 03:06,785 01:02,111
00:09,297

31 8 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 01:00 03:11,667 01:06,993
00:04,882

32 32 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 CET SERIE DEBUTANTE 01:00 03:18,912 01:14,238
00:07,245

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

6 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS SERIE Sin Tiempo 

11 CARLOS SANZ MOSTAJO CITROËN SAXO Sin Tiempo 

12 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 328I Sin Tiempo 

20 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS SERIE Sin Tiempo 

27 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO Sin Tiempo 

10 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 16V 1.8 Ab. - Avería. No toma salida.

Director de Carrera Cronometrador 26/05/2024 15:05:58



VIII SLALOM CIRCUITO DE SAMPER 26 de Mayo de 2024
MANGA 1 PROVISIONAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

30 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 16V 1.8 Ab. - Avería. No toma salida.

Director de Carrera Cronometrador 26/05/2024 15:05:58



VIII SLALOM CIRCUITO DE SAMPER 26 de Mayo de 2024
MANGA 2 PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 2ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 1 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 02:01,696

2 21 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO 02:02,077 00:00,381
00:00,381

3 2 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 02:04,956 00:03,260
00:02,879

4 12 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 328I DEBUTANTE 02:06,186 00:04,490
00:01,230

5 7 DAVID MARTÍNEZ TAJADA CITROËN SAXO VTS 02:07,023 00:05,327
00:00,837

6 38 LAURA APARICIO ANGLÉS VOLKSWAGEN LUPO GTI 16V MUJER & MOTOR 02:12,930 00:11,234
00:05,907

7 4 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO TDI 02:13,303 00:11,607
00:00,373

8 28 PABLO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 02:13,660 00:11,964
00:00,357

9 27 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO 02:13,760 00:12,064
00:00,100

10 8 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 02:13,768 00:12,072
00:00,008

11 5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 02:13,910 00:12,214
00:00,142

12 17 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 02:13,953 00:12,257
00:00,043

13 6 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS SERIE 02:14,288 00:12,592
00:00,335

14 24 JUAN LEGANÉS SEARA VOLKSWAGEN POLO TDI 02:16,565 00:14,869
00:02,277

15 23 ADRIÁN LÁZARO GRACIA NISSAN ALMERA GTI DEBUTANTE 02:16,976 00:15,280
00:00,411

16 16 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:17,646 00:15,950
00:00,670

17 11 CARLOS SANZ MOSTAJO CITROËN SAXO MASTER 55 02:17,936 00:16,240
00:00,290

18 25 EDUARDO QUEROL LAHOZ VOLKSWAGEN LUPO GTI 16V 02:18,304 00:16,608
00:00,368

19 9 IVÁN SEGURA SÁBADO VOLKSWAGEN LUPO GTI 16V DEBUTANTE 02:18,981 00:17,285
00:00,677

20 31 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 02:19,999 00:18,303
00:01,018

21 32 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 CET SERIE DEBUTANTE 02:20,650 00:18,954
00:00,651

22 41 ADRIÁ VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V 02:22,880 00:21,184
00:02,230

23 29 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 02:24,024 00:22,328
00:01,144

24 20 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS SERIE 02:24,078 00:22,382
00:00,054

25 15 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ SEAT IBIZA 1.9 TDI SERIE DEBUTANTE 02:25,190 00:23,494
00:01,112

26 34 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC DEBUTANTE 00:10 02:25,828 00:24,132
00:00,638

27 22 VÍCTOR CANTÍN PINILLA VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 00:10 02:26,876 00:25,180
00:01,048

28 14 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA DEBUTANTE 00:10 02:26,909 00:25,213
00:00,033

29 3 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 00:20 02:27,973 00:26,277
00:01,064

30 35 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO SEAT IBIZA 1.9 TDI SERIE DEBUTANTE 02:29,097 00:27,401
00:01,124

31 36 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V MASTER 55 02:29,488 00:27,792
00:00,391

32 19 IÑAKI PONCE PULIDO DAEWOO LANOS 02:34,845 00:33,149
00:05,357

33 39 EVA CODINACHS PÉREZ DAEWOO LANOS MUJ. DEB. 02:37,950 00:36,254
00:03,105

34 18 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO DEBUTANTE 02:39,874 00:38,178
00:01,924

35 33 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS SERIE DEBUTANTE 00:20 02:40,025 00:38,329
00:00,151

36 40 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 02:47,673 00:45,977
00:07,648

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

37 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 SERIE Sin Tiempo 

10 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 16V 1.8 Ab. - Avería. No toma la salida.

Director de Carrera Cronometrador 26/05/2024 16:27:20



VIII SLALOM CIRCUITO DE SAMPER 26 de Mayo de 2024
MANGA 2 PROVISIONAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

30 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 16V 1.8 Ab. - Avería- No toma la salida.

Director de Carrera Cronometrador 26/05/2024 16:27:20


